
 

 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 14/13, 16/16, 1/17 i 2/17) i Izvješća Mandatno-verifikacijske komisije, KLASA: 
021-04/17-01/70, URBROJ: 2163/1-01/4-17-2 od 29. rujna 2017. godine, Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj 29. rujna 2017. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju mandata članova Skupštine 

Istarske županije u mirovanje 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se da vijećniku FURIU RADINU miruje mandat člana 

Skupštine Istarske županije iz osobnih razloga, te da MONIKI UDOVIČIĆ mandat 
članice Skupštine miruje uslijed obavljanja nespojive dužnosti. 

 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 

novinama Istarske županije". 

 
 

KLASA: 013-02/17-01/74 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-4 
Pazin, 29. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
 


